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EMINEVIM Konutta Yeni Fikirler Yarismasi Soru ve
Cevaplan

Tarih: 05 Eylul 2011

Yarismayvla ilqili ayrintili bilgi icin tiklayiniz.

EMINEVIM istanbul-Tuzla’da Konut Yerlesimi Tasarimi Ulusal Ogrenci
Mimari Fikir Projesi Yarismasi Soru ve Cevaplar

1. Ekip arkadasimla birlikte Haziran 2011 itibari ile universitenin mimarhk
lisans bolumiunden mezun olmus bulunmaktayim. Ancak, sartnamede
yarismaya katilmak icin gerekli olan 2 belgeyi de saglar durumdayiz. Mayiz
2011 tarihli 6grenci belgesini bulundurmakta ve Mimarlar Odasi’nda
ogrenci olarak kaydimiz hala gecerli durumdadir. Merak ettigimiz, acaba
tum bunlara ragmen yarismaya katilmamiz bir engel teskil edecek midir?

Yarisma teslim tarihinde “lisans egitimi”nden mezun oldugunuz icin yarismaya
katilmaniz mimkUin degildir.

2. Konutta yeni fikirler isimli yarisma hakkinda daha detaylh bilgi alabilir
miyim? Tam olarak ne oldugunu ve gerekenleri anlayamadim.

“KONUTTA YENI FiKiRLER: EMINEVIM istanbul, Tuzla'da Konut Yerlesimi Tasarimi
Ulusal Ogrenci Mimari Fikir Projesi Yarismasi” kapsaminda; mimarlik égrencilerinin
konuta iliskin 6zgun tema ve fikirler Gretmelerinin tesvik edilmesi
amaclanmaktadir.

Konutun yerle kurdugu iliski, yapma aliskanliklari, teknoloji, yapim sistemi,
malzeme program gerekleri, surdurulebilirlik-esneklik ve benzeri konularda ortaya
konacak tasarimlarda, acik fikirler olusturmak adina program bilesenleri
yarismacilara birakilmistir.

Bu anlamda hem konut birimi hem konut yerlesmeleri Gzerine, hem de verilen proje
alaninda 6zgun fikirlerin ortaya konmasi beklenmektedir. Acik fikirlerin Gretilmesinin
beklendigi bu fikir yarismasinda, parametrelerin de tasarimci tarafindan
belirlenmesi disunuldigu icin sartnamede yapilan aciklamalar yeterlidir.
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3. ilk bagsvurumuzda Ek-2 ve Ek-3'u birlikte mi géonderecegiz?

ilk basvuruda Mimarlik lisans 6grencisi olan katilimcilarin “KONUTTA YENI FiKiRLER:
EMINEVIM istanbul-Tuzla’da Konut Yerlesimi Tasarimi Ulusal Orenci Mimari Fikir
Projesi Yarismasi” raportorligine, eminevim@mimarist.org posta adresi araciligi ile
ogrenci Uye sicil numarasi, isim, adres ve okullarini bildirerek kayit olmalari
gerekmektedir (Ekip olarak katilanlardan ekip basinin bu kosulu yerine getirmesi
yeterlidir). Ek-2 ve Ek-3’te belirtilen belgeler, Kimlik Zarfi icinde ve proje tesliminde
verilecektir.

4. Amerika'nin saygin mimarlik okullarindan birinde 6grenim
gormekteyim. Mimarlar Odasi’'na ogrenci olarak kaydim bulunmaktadir.
Okulumun YOK’e denkligi de mevcuttur. Bu durumlarda yarismaya
katilabilir miyim?

Yarisma, YUksekogretim Kurumu’'na bagl Universitelerin Mimarhk Bolumu lisans
ogrencilerine aciktir.

Bu baglamda, okulunuzun Yuksekdgretim Kurumu’na bagh Universite
olmamasindan dolayi yarismaya katilmaniz mimkin degildir.

5. Su anda yurtdisinda ikamet etmekteyim ve yuksek lisans son sinif
ogrencisiyim. Yarismaya katilma imkanim var mi?

Yarisma, YUksekogretim Kurumu’'na bagl Universitelerin Mimarhk Bolumu lisans
ogrencilerine aciktir.

Yarisma lisans 6grencilerine acik oldugundan katilmaniz mimkun degildir.

6. Sartnamede, yarismaya kayitlarin baslangic¢ tarihi belirtilmis, ancak
hangi tarihe kadar kayit yapilabilecegi belirtiimemis. Kayit yaptirmak icin
son tarih nedir?

Yarismaya kayit, teslim gunu olan 02 Kasim 2011’e kadar yapilabilir.
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7. Sartnamede Ek.2 olarak verilen dilekceyle ilgili herhangi bir bilgi yer
almiyor. Onun da doldurulup postayla gonderilmesi mi gerekiyor?

Bkz. Cevap 3.

8. Arsa buyukluklerine bakilirsa, katilimcilardan istenen bir "toplu konut"
projesi midir?

Bkz. Cevap?2.

9. Yarisma alaninda bulunan yapilarin durumu ne olacaktir? Yikilabilir mi?

Yarismacilara birakilmistir. istenirse yikilabilir.

10. Yarisma alaninin ¢evresindeki yapilar kacar kathdir?

Yarisma alaninin ¢cevresinde farkli yukseklikte yapilar vardir.

11. Birden fazla oneriyle katilinmasi s6z konusu mudur?

Hayir.

12. Parseller arasi yolu egimden dolay! kopri gibi disinip tasarimimizi
ona gore yapabilir miyiz?

Yarismacilara birakilmistir.

13. Konut disindaki kapali alanlar emsale dahil midir? Toplam alan
hesaplanirken dahil edilecek mi? Ornegin; kapali otopark.
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Zemin ustunde kullanilan tum alanlar emsale dahil; zemin altinda kullanilan
mekanlar ise dahil degildir.

14. Yarismaya kayit icin mail gonderdikten sonra onay icin cevap
gonderecek misiniz?

Evet.

15. Parseller arasindaki yola mudahale edip yerin altina alabilir miyiz?

Yarismacilara birakilmistir.

16. Tuzla'nin sanayi bolgesi olmasi ve pek cok carpik yapi bulundurmasi
goz 6nune alindiginda kentsel iliski ne sekilde korunup kurulmasi
bekleniyor?

Yarismacilarin mahalle-yakin cevre-kent vb. iliskiler konusunda yeni vizyon
onerisinde bulunmasi beklenmektedir.

17. Konut yerlesimi bolgenin yasam bicimine goére mi planlanmali yoksa
yeni bir yasam bicimi mi olusturulmali?

Yasam bicimi, konut yerlesiminde ve kentte kendine yeni bir “yer” edinmek
Uzerine, diger bir ifade ile ayni konutta uzun streli yasami dikkate alacak sekilde ele
alinmalidir. Boylece gunumuzdeki mulk konut kavrami disinda bir konut ve nitelikli
yasam bir alaninin planlanmasi beklenen hedeflerden biridir.

18. Kullanicilarin kendi icinde kaynasmasina olanak verilmeli mi yoksa

sadece kisisel ihtiyaclarn karsilayacak sosyal alanlar mi dusunulmeli?

Bkz. Cevap 17 ve/veya yarismacilara birakilmistir.

19. Arazinin Tuzla'da olmasinin konut yerlesimi agisindan ne gibi bir



I:I tmmeob mimarlar odasi
istanbul bitylikkent subesi

amaci vardir?

Fikir projesi icin secilmis bir calisma alanidir ve herhangi 6zel bir sebebi yoktur.

20. "Kapali site" kavrami genelde otoyol gibi yerlere yapiliyorken sehir
merkezinden uzak olsa da yine bir yerlesim yeri olan Tuzla'nin
secilmesindeki neden nedir?

Bkz. Cevap 17.

21. Gosterilen iki parsel bir arada mi kullanilacak yoksa bir tanesi mi
secilecek?

iki parsel bir arada kullanilacaktir.

22. Kent iliskiselliginin bu kadar ustunde duruldugu bu aciklamaya gore
mahalle kavramini yenilikgi bir sekilde Tuzla'ylr goz ardi ederek mi
olusturuyoruz yoksa sosyo-ekonomik durum goz oninde bulundurularak
mi?

Yarismacilara birakilmistir.

23. Planda goziuken kuyularin akibeti nedir?

Kaldirilabilir.

24. imar plani g6z éniinde bulundurulacak mi?

Evet.

25. Proje aciklamasindaki yapma aliskanliklari ve esneklik konulari tam
olarak neyi karsiliyor?
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Yapim sistemi ve kullanim olarak yorumlanabilir .

26. Verilen iki arsa da kullanilacak mi?

Evet.

27. Tek bir konut mu isteniyor yoksa birden fazla yapilabilir mi?

Konut grubu tasarimi yapilmasi beklenmektedir.

28. iki arsa kullanilacaksa aralarinda yapacagimiz mevcut konutlarda iliski
olmasi zorunlu mu, konsept farkhiliklari olabilir mi?

Yarismacilara birakilmistir.

29. Havuz emsale dahil midir?

Hayir.

30. Katilacak yarismacilardan grup lideri disinda Mimarlar Odasi’na kayit
olmalarn sart midir?

Mimarlik 6grencileri icin kayit beklenmektedir.

31. Son katilim tarihi ne zamandir? (Belirtilmemistir)

Bkz. Cevap 6.
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32. Arazide bulunan agaclari goz 6nunde bulundurmali miyiz? Eger g6z
onunde bulunduracaksak bunlar hangi agaclardir?

Yarisma sartnamesinde belirtilmistir.

33. Proje odlcegi konusunu biraz daha aciklayabilir misiniz?

Yarisma sartnamesindeki aciklama yeterli gorulmustar.

34. Konut yogunlugu ne kadar olmali belli bir kisitlama var midir?
(metrekare ya da belli bir miktar konut olmasi gerektigine dair)

Emsal ve tasarim kararlarina gore yarismacilara birakilmistir.

35. Yasayacak olan insan profili goz onunde bulundurularak,
konutta bu insanlarin aktivitelerini sosyal ihtiyaclarini giderecek birimler
de olusturulabilir mi?

Evet.

36. Proje sadece icinde yasayan kitleye mi hitap etmeli yoksa disa donuk
mu olmah?

Bkz. Cevap 17 ve yarismacilara birakilmistir.

37. Sadece konut mu olmali yoksa mahalle kavrami icindeki diger sosyal

yapilar da olmali mi?

Olmall.

38. Konut projesinden kasit toplu konut mu yoksa tek mi?
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Bkz. Cevap 27.

39. Musteri profili ne olmah? Kendi yarattigimiz musteri profilinin bir
kistasi var mi?Kacg kisinin ihtiyacini karsilamali? Metrekare siniri var mi?

Bu baglamdaki tasarim kriterlerinin belirlenmesi ve fikirlerin olusturulmasi
beklenenler arasindadir ve yarismacilara birakilmistir.

40. Arazi icinden gecen tali yol korunacak mi yoksa iki parseli
birlestirebilir miyiz?

Yarismacilara birakilmistir.

41. Ev mi yoksa belli bir kac¢ birimin birlesmesi mi?

Yarisma sartnamesinde yeterli aciklama yapilmistir.

42. Tasarlanacak yapilarin toplam yuksekligi, kat yukseklikleri, kat sayisi
ve konut sayisi hakkinda bilgi talep ediyoruz.

Tasarim kararlarina gore yarismacilara birakilmistir.

43. Potansiyel kullanici profilleri hakkinda bilgi istiyoruz?

Tasarim kararlarina gore yarismacilara birakilmistir.

44. Ortak kullanim alanlarina ticari alanlar eklenmesi ve farkh
aktivitelerin yapilmasini saglayan alanlar yapilmasina izin veriliyor mu?

Tasarim kararlarina gore yarismacilara birakilmistir.
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45. Teknik hacimler (sogutma ve i1sitma sistemleri, elektronik aksamlar,
vb...) icin yer ayrilmasi gerekiyor mu?

Evet.

46. Kac konut tasarlanacak?

Emsal ve tasarim kararlarina gore yarismacilara birakilmistir.

47. Kac kat yapilabilir?

H: serbest

Emsal: 1,75 olarak ele alinacaktir.

48. Her konut icin farkhi plan semalari mi uygulanacak? Yoksa yonelim ve
yaklasimlarimi farkh olacak?

Fikir projesi baglaminda yarismacilara birakilmistir.

49. Konut kullanicilarinin sosyo-ekonomik durumlari ve genel ozellikleri
hakkinda bilgi verecek misiniz?

Tasarim kararlari yarismacilara birakilmistir.

50. Basvurumuz kabul edildi mi? Edildiyse bize herhangi bir bilgi
verilmedi.

Basvuru taleplerinin kabull yarismacilara iletilmektedir.
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